ACCESSORI
ACCESSORIES
ACCESSOIRES
ZUBEHÖR
ACCESORIOS
GT2
Pag.  6
GT3R

Standard in WORKY products.
Verstärkter Abgas-Gummischlauch, beständig bis zu einer Höchsttemperatur
von 200°C. Ausgestattet mit einer Nylonspirale und einer glatten Innenfläche,
um die Reibung zu minimieren. Standard bei WORKY-Produkten.
Tubazione flessibile in gomma armata antischiacciamento resistente fino
a 200°C di temperatura massima. Dotata di spirale in nylon e superficie
interna liscia per ridurre al minimo l’attrito. Dotazione standard nei prodotti
WORKY.
Manguera de caucho reforzado resistente hasta 200°C de temperatura
máxima. Equipada con espiral de nailon y superficie interior lisa para
minimizar la fricción. De serie en los productos WORKY.
Flexible en caoutchouc renforcé résistant à une température maximale
de 200°C. Équipé d’une spirale en nylon et d’une surface intérieure lisse
pour minimiser les frottements. Standard dans les produits WORKY.
GT2 Ø max temp. L (m)
GT2-75 75 mm 200°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15 - 20 - 40
GT2-100 100 mm 200°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15 - 20 - 40
GT2-125 125 mm 200°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15 - 20 - 40
GT2-150 150 mm 200°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10- 15 - 20 - 25 - 30
GT2-200 200 mm 200°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 15
6
7
GT3RGT3R
Exhaust gas extraction hose made of coated fabric resistant up to 300°C
with small pitch metal helix for high suction performance.
Abgasabsaugschlauch aus beschichtetem, bis zu 300°C beständigem
Gewebe mit Metallspirale mit reduzierte Steigung für hohe Absaugleistung.
Tubo flessibile per aspirazione gas di scarico in tessuto spalmato resistente
fino a 300°C con spirale metallica a passo ridotto per alte performances
di aspirazione.
Manguera de aspiración de gases de escape fabricada en tejido revestido
resistente hasta 300°C con hélice metálica de paso pequeño para un
alto rendimiento de aspiración.
Flexible d’aspiration des gaz d’échappement en tissu enduit résistant
jusqu’à 300°C avec hélice métallique à pas reduit pour une haute
performance d’aspiration.
GT3R Ø max temp. L (m)
GT3R-100 100 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT3R-125 125 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT3R-150 150 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT3R-200 200 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT3R-250 250 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT3R-300 300 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
8
9
GT5RGT5R
Exhaust gas extraction hose made of coated fabric resistant up to 500°C
with small pitch metal helix for high suction performance.
Abgasabsaugschlauch aus beschichtetem, bis zu 500°C beständigem
Gewebe mit Metallspirale mit reduzierte Steigung für hohe Absaugleistung.
Tubo flessibile per aspirazione gas di scarico in tessuto spalmato resistente
fino a 500°C con spirale metallica a passo ridotto per alte performances
di aspirazione.
Manguera de aspiración de gases de escape fabricada en tejido revestido
resistente hasta 500°C con hélice metálica de paso pequeño para un
alto rendimiento de aspiración.
Flexible d’aspiration des gaz d’échappement en tissu enduit résistant
jusqu’à 500°C avec hélice métallique à pas reduit pour une haute
performance d’aspiration.
GT5R Ø max temp. L (m)
GT5R-100 100 mm 500°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT5R-125 125 mm 500°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT5R-150 150 mm 500°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT5R-200 200 mm 500°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT5R-250 250 mm 500°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT5R-300 300 mm 500°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
10
11
GT7RGT7R
Exhaust gas extraction hose made of coated fabric resistant up to 700°C
with small pitch metal helix for high suction performance.
Abgasabsaugschlauch aus beschichtetem, bis zu 700°C beständigem
Gewebe mit Metallspirale mit reduzierte Steigung für hohe Absaugleistung.
Tubo flessibile per aspirazione gas di scarico in tessuto spalmato resistente
fino a 700°C con spirale metallica a passo ridotto per alte performances
di aspirazione.
Manguera de aspiración de gases de escape fabricada en tejido revestido
resistente hasta 700°C con hélice metálica de paso pequeño para un
alto rendimiento de aspiración.
Flexible d’aspiration des gaz d’échappement en tissu enduit résistant
jusqu’à 700°C avec hélice métallique à pas reduit pour une haute
performance d’aspiration.
GT7R Ø max temp. L (m)
GT7R-100 100 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT7R-125 125 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT7R-150 150 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT7R-200 200 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT7R-250 250 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT7R-300 300 mm 700°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
12
13
GT1RGT1R
Exhaust gas extraction hose made of coated fabric resistant up to
1000°C with small pitch metal helix for high suction performance.
Abgasabsaugschlauch aus beschichtetem, bis zu 1000°C beständigem
Gewebe mit Metallspirale mit reduzierte Steigung für hohe Absaugleistung.
Tubo flessibile per aspirazione gas di scarico in tessuto spalmato resistente
fino a 1000°C con spirale metallica a passo ridotto per alte performances
di aspirazione.
Manguera de aspiración de gases de escape fabricada en tejido revestido
resistente hasta 1000°C con hélice metálica de paso pequeño para un
alto rendimiento de aspiración.
Flexible d’aspiration des gaz d’échappement en tissu enduit résistant
jusqu’à 1000°C avec hélice métallique à pas reduit pour une haute
performance d’aspiration.
GT1R Ø max temp. L (m)
GT1R-100 100 mm 1000°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT1R-125 125 mm 1000°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT1R-150 150 mm 1000°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10 - 12,5 - 15
GT1R-200 200 mm 1000°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT1R-250 250 mm 1000°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GT1R-300 300 mm 1000°C 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
14
15
GTPGTP
Grey PVC hose suitable for light-duty use with metal helix and resistant up
to a maximum temperature of 110°C. Maximum length of 10 m.
Grauer PVC-Schlauch für leichte Beanspruchung mit Metallspirale und
beständig bis zu einer Höchsttemperatur von 110°C.  Maximale Länge von
10 m.
Tubo flessibile in pvc grigio adatto ad impieghi poco gravosi con spirale
metallica e resistente fino ad una temperatura massima di 110°C.
Lunghezza massima di 10 mt.
Manguera de PVC gris para uso ligero con hélice metálica y resistente
hasta una temperatura máxima de 110°C. Longitud máxima de 10 m.
Flexible gris en PVC adapté à un usage léger avec hélice métallique et
résistant à une température maximale de 110°C. Longueur maximale de
10 m.
GTP Ø L (m)
GTP-50 50 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTP-60 60 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTP-80 80 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTP-100 100 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTP-125 125 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTA Ø L (m)
GTP-150 150 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTP-160 160 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTP-200 200 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTA-250 250 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
GTA-300 300 mm 1,25 - 2,5 - 5 - 7,5 - 10
16
17
GTAGTA
Crimped aluminium hose resistant up to 300°C suitable for stable
connections of extraction systems, extendable from 1 to 3 m in total
length.
Gepresster Aluminiumschlauch, beständig bis 300°C, geeignet für stabile
Verbindungen von Absauganlagen, erweiterbar von 1 bis 3 m Gesamtlänge.
Tubazione flessibile in alluminio aggraffato resistente fino a 300°C adatto
ai collegamenti stabili degli impianti di aspirazione, estensibile da 1 a 3 mt
di lunghezza totale.
Manguera de aluminio engarzado resistente hasta 300°C adecuada
para conexiones estables de sistemas de aspiración, extensible de 1 a 3
m de longitud total.
Flexible en aluminium serti, résistant jusqu’à 300°C, adapté aux
connexions stables des systèmes d’aspiration, extensible de 1 à 3 m en
longueur totale.
GTA Ø L (extens.)
GTA-80 80 mm 1 - 3 m
GTA-100 100 mm 1 - 3 m
GTA-120 120 mm 1 - 3 m
GTA-130 130 mm 1 - 3 m
GTA-150 150 mm 1 - 3 m
GTA Ø L (extens.)
GTA-160 160 mm 1 - 3 m
GTA-200 200 mm 1 - 3 m
GTA-250 250 mm 1 - 3 m
GTA-300 300 mm 1 - 3 m
GTA-315 315 mm 1 - 3 m
18
19
Symmetrical Y piece suitable for a quick connection
to the GRNG nozzle, two hoses GT2 1,25 mt long each

avec déviation en “Y” pour le raccord rapide avec l’entonnoir
oval GON, 2 flexibles GT2 de 1,25 m de longueur et colliers métalliques.
Desviación simetrica con Y special para la connección
rapida al boquerel oval GON, 2 mangueras GT2 de
1,25 m cada uno y abrazaderas.
GYOGGYOG
 GYN Ø  A  Ø B  Ø C Lungh. / Lenght﻿
GYN-757575 75 mm 75 mm 75 mm 2 x 1,25 m
GYN-1007575 100 mm 75 mm 75 mm 2 x 1,25 m
GYN-100100100 100 mm 100 mm 100 mm 2 x 1,25 m
20
Symmetrical Y piece suitable for a quick connection
to the GON nozzle.
GDY Ø  A  Ø B  Ø C
GDY-757575 75 75 75
GDY-1007575 100 100 100
GDY-100100100 125 100 100
GDY-1257575 125 75 75
GDY Ø  A  Ø B  Ø C
GDY-125100100 75 75 75
GDY-125125125 100 100 100
GDY-150125125 125 100 100
GDY-150150150 150 150 150
A
B C
Symmetrical Y piece with anti-slip edging for flexible
hoses and female part of quick coupling integrated.

Desviación simetrica con Y special para la connección
rápida al boquerel GRNG.
GDYGGDYG
Y-Stück ausgestattet mit einer Schnellkupplung für die
GON Gummitrichter.
Bivio simmetrico ad Y per scarichi doppi con
predisposizione per l’aggancio rapido alla bocchetta
GON.
Ensemble pour aspiration sur pots d’échappement
doubles, avec déviation en “Y” pour le raccord rapide
avec l’entonnoir GON.
Desviación simetrica con Y special para la connección
rápida al boquerel GON.
GDYOGGDYOG
GDYG  Ø A  Ø B  Ø C
GDYG-1007575 100 mm 75 mm 75 mm
GDYG-100100100 100 mm 100 mm 100 mm
GDYOG Ø  A  Ø B
GDYOG-7575 75 mm 75 mm
GDYOG-100100 100 mm 100 mm
21
Galvanised steel hose coupling sleeve with non-slip
edge
Zweiteilige Schnellverschluss-Bajonettkupplung

Manguito de acoplamiento en acero galvanizado con
borde antideslizante.
GCCGCC
Galvanised steel reduction cone for diameter change
between hoses
Reduzierkegel aus verzinktem Stahl für den
Durchmesserwechsel zwischen Schläuchen.
Cono di riduzione in acciaio zincato per cambio di
diametro tra tubi flessibili
Cône de réduction en acier galvanisé pour le changement de
diamètre entre deux flexibles.
Cono de reducción de acero galvanizado para cambio
de diámetro entre mangueras
GCRGCR
GSR  Ø
GSR-75/9005 75 mm
GSR-100/9005 100 mm
GSR-125/9005 125 mm
GSR  Ø
GSR-150/9005 150 mm
GSR-200/9005 200 mm
GSR-250/9005 250 mm
GCC  Ø
GCC-75 75 mm
GCC-100 100 mm
GCC-125 125 mm
GCC  Ø
GCC-150 150 mm
GCC-200 200 mm
GCC-250 250 mm
GCR  Ø 1  Ø 2
GCR-10075 100 75
GCR-125100 125 100
GCR-12575 125 75
GCR  Ø 1  Ø 2
GCR-150125 150 125
GCR-150100 150 100
GCR-160150 160 150
22
Wall supporting bracket fr hoses and deviations with
two flexible hoses.
Mensola murale di supporto per tubazioni flessibili e

GYGY
Wandhalterung für Schläuche und Y-Stück
Consolle murale pour supporter les flexibles ou les
deviations en Y.
Soporte de pared para mangueras y desviaciones
simétricas en Y.
GWBGWB
GY  Ø A  Ø B  Ø C
GY-757575 75 mm 75 mm 75 mm
GY-1007575 100 mm 75 mm 75 mm
GY-100100100 100 mm 100 mm 100 mm
GWB Ø  MIN  Ø MAX
GWB-100 75 mm 100 mm
GWB-150 125 mm 150 mm
GSRG  Ø A  Ø B
GSRG-75/9005 100 mm 75 mm
GSRG-100/9005 100 mm 100 mm
23
SCAN THE QR CODE
DOWNLOAD THE
CATALOGUE